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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76326601G

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit ASCLEPIUS KORÇA MEDICAL CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Ndre Mjeda,  Zona kadastrale   
8564,  Nr. Pasurie 1/61-N2. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Qender mjeksore dhe fizioterapi

Panagiotis Tsiaousis10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2022                Deri: 10/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DimitriosAndritsis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TheodhoraKostandini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PanagiotisTsiaousis

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASCLEPIUS KORÇA MEDICAL CENTER
E-Mail: asclepiusdion@gmail.com  
Telefon: 0698889050  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126705-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138164-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.02.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Muzakajt, Qendra e Biznesit DION.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278010-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEF208D-8861-4814-9C87-3A24A3993414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4762AB-1B33-461C-8DC4-68D4588045A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D2EB80-939B-43C4-A181-4C5D367A6827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141E74BB-BEBD-4CE1-9C4A-A7401880CE1B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Ahmet Bektashi, Pallati 48, Shk.1, kati i 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-720970-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.03.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Ahmet Bektashi, Pallati 48, Shk.1, kati i 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459397-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.01.2020, ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("asclepiusdion@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Qender mjeksore, sherbime mjeksore dhe laborator mikrobiologjik-
diagnostifikues.")          u be            ("Qender mjeksore, sherbime mjeksore dhe 
laborator mikrobiologjik-diagnostifikues.Fizioterapi, gastrologji dhe turizem 
mjekesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575162-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Qender mjeksore, sherbime mjeksore dhe laborator mikrobiologjik-
diagnostifikues.Fizioterapi, gastrologji dhe turizem mjekesor.")          u be            
("Qender mjeksore, sherbime mjeksore.fizioterapi, gastrologji dhe turizem 
mjekesor.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3586B4-B26D-4DFB-ABAA-533FA229BD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB3CEAA-047E-41C1-9ED4-9B39FA7933AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698E9EEA-9B09-4A69-B8F9-70D375234BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C37985B-C2B7-4B32-A74C-E074E6642A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665B67AD-9D14-44A8-839D-285AB26B5075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA60EBEA-3D3C-439D-AAE4-B747C6AD0168
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581824-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
31.08.2020, për mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Muzakajt, Qendra e Biznesit DION.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877012-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10/03/2022 ku është vendosur: Miratimi dhe emërimi i përfaqësuesit ligjor ( 
Administratorit) z. Panagiotis Tsiaousis, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panagiotis Tsiaousis")                    
, Nga Data ishte                      ("12/01/2017")            u be              ("10/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panagiotis Tsiaousis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2022")            u be              ("10/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891290-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.04.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Muzakajt, Qendra e Biznesit DION, Korçë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049702-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C22077-ABE3-4623-BEBB-03E743A8290F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191BDF42-952A-47C9-9A2D-510D398F8D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECF258F-C6A7-47C9-BF6E-0572AA38E0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1AD873-7ADF-48E6-997B-9DD99058DD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5F7BC0-86F3-47D0-973A-44F3330DBCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9ABE61-65C5-4298-81EE-BC1B517B3F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF8D984-00D7-4E3C-9C84-5E6DBE703436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D321812-55DC-4BE9-B4BE-7A426118466E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.12.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Muzakajt, Qendra e Biznesit DION, Korçë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-054451-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.12.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i adresësa kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshimi I objektit të aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Qender mjeksore, sherbime mjeksore.fizioterapi, gastrologji dhe 
turizem mjekesor.")          u be            ("Qender mjeksore dhe fizioterapi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Ndre Mjeda,  Zona kadastrale   8564,  Nr. Pasurie 1/61-N2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Objekt privat ne zonen kadastrale 1187, nr.pasurie 5/346, Rruga Kosova, Nr.33.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ABFDD5-9709-48AC-9BB3-ECDF48E3A44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E3DEF9-7027-4DDC-804E-8DD294FEDABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C223A0B-9D6A-4260-B771-91F3BBC6AD3A

